

Tapahtumatukihakemus

Inkoon ruokapalveluita tuottavat yritykset hakevat yhdessä tapahtumatukea Inkoon torille suunniteltavaan ruokatapahtumaan "Ingå Food Fest". Tapahtuma on tarkoitus toteuttaa 3 kertaa kesän aikana, päivämäärät ovat:

15.6.2023 klo 18-22

6.7.2023 klo 18-22

27.7.2023 klo 18-22

Tapahtumat on tarkoitus järjestää kauppakeskus Strandin edustalla olevalla torialueella. Suunnitelmien mukaan keskelle torialuetta katetaan pitkä yhtenäinen pöytä, pöydän molemmin puolin Inkoolaiset yrittäjät myyvät paikallisia herkuja pieninä annoksina niin, että asiakkaalla on mahdollisuus koota "illallinen" useita ruokapisteitä hyödyntäen. Alueelle haetaan myös anniskelulupa, anniskelusta vastaa vain yksi yhteisesti valittu paikallinen toimija (alkuperäisen suunnitelman mukaan Ravintola Sea We). Alkoholiiluvan keskittäminen mahdollistaa yhtenäisen pitkän pöydän kattamisen ja pitkällä pöydällä tavoitellaan yhteisöllisyyttä ja "välimerellistä tunnelmaa" tapahtumaan. Tapahtumassa on myös live-esiintyjä musisoimassa/juontamassa tapahtumaa. Tapahtuman toistuvuudella haetaan medianäkyvyyttä sekä sosiaalisessa mediassa että printtimedioissa. Toistuvuus tuo tapahtumalle tunnettavuutta.

Tapahtuma on tarkoitus toteuttaa mahdollisimman ekologisesti. Roskan määrä minimoidaan, kierrätys huomioidaan ja tapahtumamainonnassa viestitään julkisen liikenteen käytöstä. Tarkoitus on saada käyttöön myös ylimääräinen bussivuoro Inkoosta Helsinkiin klo 23.

Tapahtumaa mainostetaan Inkoon lisäksi myös ulkopaikkakuntalaisille. Tarkoitus on saada tapahtumaan väkeä myös Kirkkonummelta, Espoosta ja Helsingistä. Tapahtuma on Inkoolaisille ruokapalvelu-yrittäjille loistava tilaisuus "esittäytyä" ja tuoda esiin omaa osaamistaan. Tapahtuma on myös Inkoolle kuntana hyvä tilaisuus esitellä iloista Inkoota ja sen mahdollisuuksia tapahtumapaikkana yleisesti.

Tapahtumaan osallistuvia yrityksiä vaaditaan sitoutumaan kaikkiin kolmeen tapahtumaan, jotta saadaan pidettyä tapahtuman taso/laajuus vakiona. Sitoutumispäätökseen vaikuttaa merkittävästi se, saadaanko tapahtumaan tapahtumatukea, eli toisin sanoen paljonko kullekin jää itselle maksettavaa.

Alustava budjettiarvio/tilaisuus:

Esiintyjä 500-1000€ (kokonaiskustannus 1500-3000€)

Ensiapu 200€ (kokonaiskustannus 600€)

Kattaus ja muu rekvisiitta 2000€ (kokonaiskustannus 6000€)

Markkinointikustannukset 1000€

Wc:t ja roskikset 500€ (kokonaiskustannus 1500€)

Ylimääräinen bussivuoro 600€ (kokonaiskustannus 1800€)

Kokonaiskustannus arvio kolmelle tapahtumalle 13900€

Tapahtumatukea haetaan 5500€. Tuki kohdennetaan tapahtuman fasilitetteihin; ensiapu, bussivuorot, wc:t & jätehuolto ja tapahtumaesiintyjät .

Toivomme asian pikaista käsittelyä, sillä tapahtuman toteutuminen riippuu päätöksestä. Lupa-asiat ja viranomaisilmoitukset on saatava vireille mahdollisimman pian.

Tapahtuman tavoitteet: Inkoolaisten yritysten tunnettavuuden lisääminen sekä Inkoon kunnan houkuttelevuuden lisääminen niin turismia kuin tapahtumajärjestäjiäkin ajatellen.

Tapahtuman kellonajat sekä anniskelun huomioon ottaen kohderyhmänä on Länsi-Uudenmaan aikuisväestö.

Seuranta: Tapahtumaa seurataan tapahtumien ketjun aikana, muun muassa miten media reagoi, käviämääriä seurataa ja palautteet käsitellään. Myös tapahtuman budjettia seurataan.

Vastuun jako: Yrittäjät ovat tapahtumasta, sen ennakkojärjestelyistä sekä toteutuksesta vastuussa yhteisvastuullisesti.

Tällä hakemuksella haemme tukea 40% lopullisesta kokonaisbudjetista (yllä budjettiarvio). Kunnalta toivomme lisäksi saavamme torialueen käyttöön kyseisinä päivinä, pöydät ja penkit (gammel gårdenista), sekä tukea somemarkkinoinnissa. Lisäksi pyydämme että kunta osoittaa meille käytössä olevat parkkialueet sekä hoitaa mahdolliset ylimääräiset autot alueelta pois.

Tällä hetkellä tapahtumaan sitoutuneita Yrittäjiä ovat:

Anniina Raita, Cafe Wilhelmsdal
Rasmus Sulonen, Ravintola Sea We
Marika Sontag, Cafe Candis
Pentti Järvinen, Oy Sagawind Ab

Tapahtumaa on suunniteltu yhteistyössä inkoon yrittäjien kanssa.

Lisätietoja hakemukseen ja tapahtumaan liittyen,

Anniina Raita 040 9605632
Rasmus Sulonen 0407334925